Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wnoszących odwołanie wykonawców: Jacka Kani oraz Grzegorza Kani, wspólników spółki 

cywilnej Globo Group Jacek Kania Grzegorz Kania S.C. kwoty 6 750 zł 00 gr (sześć tysięcy 

siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy), stanowiącej  90 % kwoty uiszczonej tytułem 

wpisu od odwołania.